DATENBLATT
CA150
CA150
Tragbarer Multifunktions-Kalibrator
U Hohe Genauigkeit von 0,02%
des DC-Spannungsbereichs
beim Messen und Geben
U Geben und Messen

Speisung für
Messkreise 24 V 24 V ±2 V Maximaler Bürdestrom: 22 mA
Bestellangaben (bitte Modellnummer angeben)
Modellnr. Beschreibung
CA150 Tragbarer Kalibrator
Technische Daten (Messen)
Maximale Eingangsspannung
Spannungsklemmen: 42 V DC
Stromklemmen: 120 mA
Sicherung für Stromeingang:
125 mA/250 V
Aktualisierungsrate der
Messanzeige: ca. einmal pro
Sekunde
Technische Daten (Speisung)
Einfache 24-V-DC-Speisung (über
die Messklemmen)
Maximale Last: 22 mA DC oder
weniger
mA-DC-Signals: Die Messkreis-
Prüffunktion misst das Stromsignal
bei Versorgung durch den CA150.
0,1°C
1°C
Außerhalb eines Temperaturbereichs
von 18 bis 28°C ist ein zusätzlicher
Temperaturkoeffizient zu
berücksichtigen.
±(0,05%+1,5°C)/
-100°C oder höher
±(0,05%+2°C)/
-100°C oder niedriger
±(0,05%+2°C)/
-100°C oder höher
±(0,05%+3°C)/
-100°C oder niedriger
±2 Digits
Messen: Bereiche und Genauigkeit
Genauigkeit = ± (% der Einstellung + µV, mV, µA, Ohm oder °C) bei 23°C ± 5°C
U WU
U WUU WU
U WU
U WU
U WU
U WU
U WU U U
Bestellbeispiel: CA150+NEW-CA150 Kalibrator mit Kalibrierzertifikat.
CA150, Tragbarer Kalibrator und CA150-RJ-SENS, Vergleichsstellensensor.